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WYKONAWCY

WYJASNIENIE I i ZMIANA I TRESCI SIWZ

Zamawiajacy — Instytut Hematologii i Transfuzjologii, informuje, ze w postgpowaniu prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawe odczynnikéw chemicznych i laboratoryjnych, w tym
odczynnikéw do amplifikacji i detekcji wirusa HCV, HBV, HIV 1, do wykrywania przeciwcial anty-
HLA, przeciwplytkowych i granulocytarnych, do reakcji PCR i do monitorowania leczenia
prreciwkrzepliwego (zadania nr I - 13) , wplynely pytania od Wykonawcy dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia (siwz).
Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien Publicznych (Dz.
U. 22017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, przekazuje tres¢ pytania i udziela wyjasnien jak
ponizej,
oraz
Zamawiajgcy - na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia tresé siwz niniejszego postepowania,
poprzez wprowadzenie zmian do siwz. Odpowiedzi Zamawiajacego stanowia zmiane do siwz.

Pytanie 1
Dotyczy pakietu nr 3:

Czy w zwigzku z zaprzestaniem produkcji i brakiem mozliwosci zapewnienia dostaw produktu ,,Stain —
fix” Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie go z pakietu?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na w/w rozwigzanie. Zamawiajacy informuje, o nastepujgcych
zmianach:

1) Zamawiajacy z zadania nr 3 wydziela pozycje nr 2 do osobnego pakietu. Nowo utworzony
pakiet otrzymuje nastepujaca nazwe: ,,3a”.

Zamawiajacy umieScil zmieniong tre$¢ w/w zalacznika na swojej stronie internetowej —
www.ihit.waw.pl.

Pozostale zapisy pozostajg bez zmian.

Dokonana modyfikacja specyfikacji wigze Wykonawce z chwilg ogloszenia tresci niniejszego pisma.

Pytanie 2
Pytanie dotyczy wzoru Umowy §3 pkt 3.2:

Czy zamawiajgcy zgodzi sig na wykreslenie zapisu §3 pkt 3.2.
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Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie.

Pvtanie 3
Pytanie dotyczy wzoru Umowy §6 pkt 1,2, 3, 4:

Zgodnie z § 6 ust. 1, 2, 3, 4, wzoru umowy, Zamawiajacy przewidziat odpowiedzialnogé wykonawcy za
opdznienie w dostawie.

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby stowo ,,opdznienie™ zostato zastapione stowem ,,zwloka’?

Uzasadnione jest, aby przestankg naliczenia kary umownej byla zwloka (czyli op6znienie zawinione
przez wykonawcg), nie za$ za wszelkie opdznienia, czyli takze niezawinione przez wykonawce. Nie ma
uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialno$ci wykonawey takze na niezawinione naruszenie terminu.
Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwolawczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14, KIO 1377/14:

» kara umowna nalezy si¢ za niewykonanie lub nienalezyie wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu
cywilnego), a wigc tradycyjnie za zwloke, a nie kazde opéznienie w wykonaniu umowy. "

Odpowiedz
Zamawiajgcey nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie.

Pytanie 4
Pytanie dotyczy wzoru Umowy §5 pkt 3:

Zamawiajgcy przewidzial, ze w przypadku stwierdzenia wad jakosciowych dostarczonych odczynnikow,
Zamawiajacy niezwlocznie zglosi pisemna reklamacje do Wykonawcy. A Sprzedawca zobowiazuje si¢
do wymiany wadliwego odczynnika na odczynnik wolny od wad, w terminie 14 dni liczonych od dnia
otrzymania reklamacji.

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego z wnioskiem o zmiane zdania

ww. 1 zastapienia go procedurg rozpatrzenia reklamacji, zgodnie z ktérg Wykonawca bedzie zobligowany
do:

a) przyjecia zgloszenia reklamacji,

b) potwierdzenia otrzymania zgloszenia reklamacji,

c) rozpatrzenia reklamacji,

d) podjecia dziatan bedacych wynikiem tego rozpatrzenia?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie.

Pytanie 5
Pytanie dotyczy wzoru Umowy §5 pkt 3

Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na wydtuzenie terminu na dostarczenie towaru na 14 dni po pozytywnym
rozpatrzeniu reklamacji?

Odpowiedz
Zamawiajjcy nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie.



Osoby wykonujgce czynnosci w postepowaniu
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